
備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年8月3日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30観総物単第４号 納入場所 美祢市秋芳町秋吉　地内

観光総務課観光総務課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

観光業務職員ユニフォーム物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
有限会社伊藤ふとん店 1,860,000

2
市内 1,513,080

1
落 札

有限会社おしゃれの店わたい 1,401,000

3
市内
太伸商事有限会社 辞 退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

有限会社おしゃれの店わたい 1,513,080

15



備考　 　60ヶ月間に当該物品に係る一切の諸経費を使用見込枚数で除したコピー片面１枚あたりの
単価で入札を執行しました。
　なお、この物品は地方自治法第234条の3に規定する長期継続契約により契約を締結しま
す。
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太伸商事有限会社 4.10
3

市内
有限会社コンドー文具　美祢店 4.00

2
準市内

落 札
伊藤書店 3.77

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内 3.77

1

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

物品名 美祢市上下水道局複合機（カウンター保守契約） 入札書比較価格 －

落 札 者 伊藤書店
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

3.77

物品番号 30下水委第５号 納入場所 美祢市大嶺町東分　地内 予 定 価 格 －

（単位：円/枚）

年　　度 平成30年度 入札日 平成30年8月20日 所　　属 上下水道局管理業務課

入札執行経過及び結果表


	観光業務職員ユニフォーム
	美祢市上下水道局複合機（カウンター保守契約）

